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EŞME’DEN CHP GENEL 
MERKEZE ÇIKARMA

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, Yeleğen Belediye 
Başkanımız Ecevit Emir, Cumhuriyet Halk Partisi Eşme İlçe Başkanı Cumhur Uslu ile birlikte CHP 
Genel Başkanı Özgür özel’i ziyaret etti.

UŞAK TARHANA FESTİVALİ’NİN 
30 TONLUK KAZANI HAZIR 

Bu lezzete bir rekor yakışır bizim tarhanamız herkesle yarışır sloganı ile 
yapılacak olan Uşak Tarhana festivali için 5 metre eni, 1,5 metre yüksek-
liği ile 30 Tonluk dev kazan hazırlandı. 20 Temmuz Cumartesi (bugün)  
30 tonluk kazan ile tarhana pişirilecek Guinness rekorlar kitabına girme 
denemesi yapılacak. 19-21 Temmuz arası yapılacak festival’de sanatçılar 
boy gösterecek. 

UŞAK’TA CADDE ESNAFININ CEPHE 
GİYDİRME ÜCRETİ BAĞIŞLANDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım İsmetpaşa Caddesi’nde taşınmazı olan esnaf ile bir araya 
gelerek geçtiğimiz sene yapılan cephe kaplama ücretlerinin bağışlandığını açıkladı. Uşak Belediye 
Başkanı Özkan Yalım ve Belediye Başkan Yardımcısı Serpil Keskin Atatürk Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen toplantı da İsmet Paşa Caddesi üzerinde hizmet veren esnaflar ile ve taşınmaz sahipleri 
bir araya geldi.

UŞAK’TA LGS TERCİH 
HEYECANI DEVAM EDİYOR

Geçtiğimiz ay yapılan LGS Sınavı sonrası şimdide tercih stresi liseye baş-
layacak öğrencileri terletmeye başladı. Uşak’ta aileleri ile birlikte rehberlik 
merkezlerine akın eden öğrenciler en doğru tercihi yapmak için stresli bir 
dönem geçiriyor.   Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, LGS Tercih 
Danışmanlık Birimlerini ziyaret ederek burada görev yapan öğretmen ve 
danışmanlık hizmeti alan ailelerle ile bir araya geldi. 
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EŞME’DEN CHP GENEL 
MERKEZE ÇIKARMA

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve 
Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, 
Yeleğen Belediye Başkanımız Ecevit Emir, 
Cumhuriyet Halk Partisi Eşme İlçe Baş-
kanı Cumhur Uslu ile birlikte CHP Genel 
Başkanı Özgür özel’i ziyaret etti.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım 
ziyaretle alakalı şu paylaşımda bulundu, 
“Eşme Belediye Başkanımız Sayın Yılmaz 
Tozan, Yeleğen Belediye Başkanımız Sayın 
Ecevit Emir ve Cumhuriyet Halk Partisi 
Eşme İlçe Başkanımız Sayın Cumhur Uslu 

ile birlikte Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’i ziyaret ettik. Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel, Cumhuriyet Halk Par-
tisine katılan Yeleğen Belediye Başkanımız 
Sayın Ecevit Emir’e rozetini taktı. Başka-
nımız Sayın Ecevit Emir’e çalışmalarında 

başarılar diliyor partimize ve memleketi-
mize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. / 
Serkan Karayol

UŞAK TARHANA FESTİVALİ’NİN 
30 TONLUK KAZANI HAZIR 

Bu lezzete bir rekor yakışır 
bizim tarhanamız herkesle 
yarışır sloganı ile yapılacak 
olan Uşak Tarhana festivali 
için 5 metre eni, 1,5 metre 
yüksekliği ile 30 Tonluk dev 
kazan hazırlandı. 
20 Temmuz Cumartesi 
(bugün)  30 tonluk kazan ile 
tarhana pişirilecek Guin-
ness rekorlar kitabına girme 
denemesi yapılacak. 19-21 
Temmuz arası yapılacak 
festival’de sanatçılar boy 
gösterecek. 
Konya’da özel olarak yapı-
lıyor
Rekorlar kitabına girmesi 
planlanan 30 tonluk ka-
zan Konya’da özel olarak 
yapılan eni yaklaşık 5 metre,  
yüksekliği ise 1,5 metre ola-
cak.  5-6 santimetre kalınlı-
ğında özel saç malzemeden 
yapılmış olan 30 tonluk 
devasa kazanda pişecek. 
Uşaklı ustalar ve farklı iller-
den gelecek ustalar tarafın-
dan pişirilecek olan tarhana 
kazanının motorlu özel 
karıştırıcıları olacak sonra 
da elle karıştırılacak. Yeşil 
Karaağaç Festival Alanı’n-

da yapılacak olan etkinlikte 
gurmeler olacak. Sanatçılar 
şarkıları ile Uşaklıları eğlen-
direcek. 
Mutfakların şahı, şifa kay-
nağı tarhanamızla, tarhana 
kazanlarının kaynaması ve 

tarhana yapımının katılımcı-
lara anlatılmasıyla başlaması 
beklenen festivalin yoğun ilgi 
çekeceği düşünülüyor. Genel 
olarak yerel sanatçılar, ulusal 
sanatçılarla renklenecek olan 
festivale 3 gün sürecek.  / 

Serkan Karayol
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UŞAK’TA CADDE ESNAFININ CEPHE 
GİYDİRME ÜCRETİ BAĞIŞLANDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım 
İsmetpaşa Caddesi’nde taşınmazı olan 
esnaf ile bir araya gelerek geçtiğimiz 
sene yapılan cephe kaplama ücretlerinin 
bağışlandığını açıkladı. 

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Serpil Keskin 
Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
toplantı da İsmet Paşa Caddesi üzerinde 
hizmet veren esnaflar ile ve taşınmaz 
sahipleri bir araya geldi.

Hiçbir Ücret Talep Edilmeyecek 
Başkan Özkan Yalım,  geçtiğimiz sene 
önceki Uşak Belediye Başkanı Mehmet 
Çakın’ın talimatı ile Uşak Belediyesi tara-
fınsan yapılmış olan cephe düzenlemeleri 
ile ilgili herhangi bir ücret talep edilme-
yeceği, masrafların tamamının Belediye 
tarafından karşılanacağının bilgisini verdi. 

Başkan Yalım, ayrıca şehrimizde devam 
eden ve yapılacak tüm projelerimizle ala-
kalı esnaflarla görüş ve taleplerini dinledi.
Ne Olmuştu?
İsmetpaşa Caddesi 2021’de başlamış ve 
İsmetpaşa Caddesi’ndeki binaların tek 
tip beyaz renge boyanması sağlanmıştı. 
Tabelalarda da birliktelik oluşturulmuş ve 
daha sonra da caddeye sokak düzenleme-
si yapılmıştı.  

Cadde yenilenmesi adı altında yapılan 
proje kapsamında cephe kaplaması yapı-
lan binaların sahiplerinden yapılan cephe 
kaplama ücretinin ödenmesi istenmişti. 
Ancak Cadde esnafı konuyu bireysel 
olarak mahkemeye taşımız ve ödenen 
ücretlerin geri iade edilmesi istenmişti.  / 
Nihal Yavuz
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15 TEMMUZ RESMÎ TATİL OLACAK MI?
 Tüm Türkiye’nin merak ettiği gibi uşak 
halkı da 15 Temmuz da resmî tatil olacak 
mı diye merak konusu haline geldi.

15 Temmuz 2016 ‘da darbe girişimi 
sonrasında halkın birbirine kenetlenmesi 
sonrası darbe girişimi engellenmişti.
248 kişi (180 sivil, 62 polis, 6 asker) 
öldü darbe girişiminde şehit olmuş ve o 
günden bu yana 15 Temmuz anma günü 
olarak resmî tatil ilan edilmişti. 

Halkın seferber olduğu darbeden seneler 
sonra resmî tatil olacak mı olmayacak mı 
sorusu merak konusu haline geldi.
 Kamu personelleri ve birçok çalışanın 
temmuz ayına girmesiyle birlikte 15 Tem-

muz tarihi hafta içi pazartesi gününe denk 
geldiği idari tatil mi diye tartışma konusu 
haline geldi. 
Uşakta birçok çalışan bu tartışma ko-
nusunda meraklı bir şekilde açıklama 
bekliyor. 
15 Temmuz milli birlik ve beraberlik de-
mokrasi günü olarak ilan edildi. 
Vatandaşlar bugünü çeşitli anma etkinlik-
ler ve törenlerle geçirecek.
 Türkiye ve uşak genelinde etkinlikler ve 
programlar düzenlenecek 15 Temmuz 
şehitleri anma ve demokrasiyi vurgulama 
günü olarak ilan edilecek. / Nihal Yavuz

UŞAK’TAKİ DİYABETLİ 
ÇOCUKLARA DİJİTAL

 ŞEKER ÖLÇÜMÜ 
SENSÖRÜ DAĞITILDI

Uşak Belediyesi tarafından çağımızın en 
büyük hastalıklardan biri olan ve çocuk 
yaşta başlayan şeker hastalığının kont-
rol edilmesi için Uşaklı diyabet hastası 
çocuklara şeker ölçüm cihazı dağıtıldı.

Uşak Belediyesi Başkan Yardımcısı Halil 
Arslan, Uşak Vali Yardımcısı Burak 
Bozkurt Gürses ve Belediyenin Diyabetle 
Yaşam Merkezi Koordinatörü Sercan Bo-
zer Uşak ilinin sosyal yardımlaşma Vakfı 
Mütevelli Heyeti projesi kapsamında 
gerçekleştiren programa katıldı.Program 
sonunda diyabetli çocuklara şeker ölçüm 
cihazı dağıtıldı. 

Uşak’ta düzenlenen bu programda, 
diyabetli çocukların sağlıklarını daha iyi 
takip etmeleri konusunda ve aynı zaman-
da günlük yaşamlarını kolaylaştırmak 
amacıyla bu proje gerçekleşti. 

Çocuklar ve ailelerle bir araya gelen 
Başkan Yardımcısı Halil Arslan çocuklara 
dijital otomatik şeker ölçüm sensörleri 
çocukların kan şekerini sürekli izleyebil-
me imkânı sunarak diyabet yönetiminde 
büyük bir kolaylık sağlamayı hedef aldı.
Sosyal Yardımlaşma Vakfı Mütevelli 
Heyeti'nin bu projesi sayesinde, diyabetle 
mücadele eden çocuklar ve aileleri için 
önemli bir destek sağlanmış oldu. 

Belediye Başkan Yardımcısı Halil Arslan, 
Vali Yardımcısı Burak Bozkurt Gürses ve 
Diyabetle Yaşam Merkezi Koordinatörü 
Sercan Bozer, programa katılan ailelerle 
yakından ilgilenerek onların sorunları-
nı dinledi ve bu tür desteklerin devam 
edeceği konusunda destek oldu. / Serkan 
Karayol

UŞAK’TA LGS TERCİH 
HEYECANI DEVAM EDİYOR

Geçtiğimiz ay yapılan LGS Sınavı son-
rası şimdide tercih stresi liseye başla-
yacak öğrencileri terletmeye başladı. 

Uşak’ta aileleri ile birlikte rehberlik mer-
kezlerine akın eden öğrenciler en doğru 
tercihi yapmak için stresli bir dönem 
geçiriyor. 
Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil 
Yücel, LGS Tercih Danışmanlık Birimle-
rini ziyaret ederek burada görev yapan 
öğretmen ve danışmanlık hizmeti alan 
ailelerle ile bir araya geldi. 

Uşak Milli eğitim Müdürlüğünden yapı-
lan paylaşımda şu ifadelere yer verildi, 

“Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil 
Yücel, Uşak Borsa İstanbul Ortaokulu 
LGS Tercih Danışmanlık Birimini ziyaret 
ederek burada görev yapan öğretmen-
lerimiz ve danışmanlık hizmeti alan 
ailelerimiz ile bir araya geldi.  Ziyareti 
sırasında, tercih süreci ve verilen da-
nışmanlık hizmetleri hakkında ayrıntılı 
bilgi aldı. İlimiz genelinde okullarımız-
da danışmanlık hizmeti aktif bir şekilde 
devam etmekte olup öğrencilerimiz 
en doğru tercihleri yapabilmek için 
öğretmenlerinden destek almaktadır” 
denildi. / Serkan karaytol
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KURU KAYISI İHRACATINDAN YILIN İLK 
YARISINDA 186 MİLYON DOLARLIK GELİR

Geçen yıl Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat'ta yaşanan depremlerin büyük 
yıkıma neden olduğu Malatya'da, kuru 
kayısı ihracatı kent ekonomisine katkısını 
sürdürüyor.

Bu yılın ilk yarısında kentten 31 bin 240 
ton kuru kayısı ihracatı gerçekleştirildi.

Malatya Ticaret Borsası Başkanı Ramazan 
Özcan, AA muhabirine, kayısı hasadı-
nın sürdüğü kentte üreticilerin şu anda 
hummalı bir çalışma içerisinde olduğunu 
anlattı.

Bu yıl tahmini kuru ve yaş kayısı rekolte-
sinin geçen yıllara göre çok iyi durumda 
olduğunu kaydeden Özcan, hasadın 
ardından depolara kaldırılan ürünleri 
gerek naturel, gerek organik, gerekse de 
kükürtlü olacak şekilde hızlı bir şekilde 
ihraç edeceklerini dile getirdi.

Haziran ayında 3 bin 48 ton ihracat yapıl-
dı
Şu anda bir yandan hasat sürerken diğer 
yandan ise yaş kayısı ihracatının devam 
ettiğini vurgulayan Özcan, şöyle konuştu:
"Haziran ayı içerisinde 3 bin 48 ton kuru 

kayısı ihracatı gerçekleştirdik. Bununla 
beraber de 17 milyon 197 bin doların 
üzerinde gelir elde etmiş olduk. Geçti-
ğimiz aylara göre baktığımız zaman bu 
yıl özellikle miktarda kısmi bir gerileme 
söz konusu. 6 Şubat depreminin yarattı-
ğı etkilerin başında iş gücü kaybı vardı. 
Bu kapsamda da bu dönemde özellikle 
haziran ayında bir gerileme söz konusu. 
Bunun da ana sebeplerinden bir tanesi bu 
ama biz özellikle haziran ayını yine de 
bütün olumsuzluklara rağmen 3 bin 48 
ton ihracat gerçekleştirerek de kapatmış 
bulunuyoruz. Malatya'dan dünyanın dört 
bir yanına bu yılın ilk 6 ayında toplam 31 
bin 240 ton kuru kayısı ihracatı gerçekleş-
tirdik ve bununla beraber toplamda 186 
milyon 361 bin dolar da gelir elde etmiş 
olduk."

Özcan, Amerika Birleşik Devletleri'nin 
en önemli alıcıların başında yer aldığına 
işaret ederek, Türkiye'nin kuru meyve ih-
racatı açısından Malatya kayısısının ülke, 
bölge ve şehir için önemli bir gelir kayna-
ğı olduğunu dile getirdi.

Kent ekonomisinde kayısı büyük
 rol oynuyor

Özcan, özellikle son yıllarda birçok 
olumsuzlukla karşılaştıklarını, Kovid-19 
salgınının hemen akabinde 6 Şubat dep-
reminin kent hayatında büyük yıkımlara 
sebep olduğunu aktararak, "Büyük bir 
travma geçirdi şehir. Toparlanma süreci 
içerisindeyiz. 16 ayı geride bıraktık. İster 
istemez bir tarım ürününün ihracatını da 
etkileyecek faktörler oluştu. Ama buna 

rağmen başarılı bir yarı yılı geride bırakı-
yoruz. Tabii 30 bin tonun üzerinde ihracat 
gerçekleştirmiş olmak gerçekten önemli. 
Hem bölge ekonomisi açısından hem ülke 
ekonomisi açısından da kayısı önemli bir 
aktör. Şehrin sosyolojisi, ekonomisi açısın-
dan, depremin yaralarını sarma açısından 
çok büyük aktör." ifadelerini kullandı. / aa

TBB YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÇAKAR: YABANCI PARA 
MEVDUATIN TOPLAM MEVDUAT İÇİNDEKİ PAYI AZALDI

TBB'nin 67. Genel Kurulu, Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet Şimşek'in katılımıyla 
İstanbul Finans Merkezi Ziraat Bankası 
Genel Müdürlük Oditoryumu'nda gerçek-
leştirildi.Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek: 
Amacımız mali disiplini güçlü bir şekilde 
yeniden tesis etmek
BDDK Başkanı Kavcıoğlu: Bankacılık sek-
törü 63 banka ile finansal sektörün yüzde 
85'ini oluşturuyor
Genel kurulun açılışında konuşan TBB 
Yönetim Kurulu Başkanı Çakar, dün-
ya ekonomisinin kısa sayılabilecek bir 
sürede, siyasi, sosyal ve ekonomik alanda 
çok sayıda olağan dışı hadisenin etkisinde 
kaldığını belirterek, düşük enflasyon, hızlı 
büyüme ve yüksek ticaret hacminin yerini 
yeni şoklar, belirsizlikler ve risklerle dolu 
bir ortama bıraktığını söyledi.Gelişme-
lerin daha yavaş büyüme, daha düşük 
ticaret hacmi ve daha yüksek enflasyon 
ürettiğini ifade eden Çakar, önde gelen 
merkez bankalarının enflasyonda hedef-
lenen seviyelere ulaşana kadar sıkı para 
politikasının sürdürüleceğini ilan ettiği ve 
uyguladığını hatırlattı.Dünya ekonomi-
sine ilişkin, uluslararası kuruluşların son 
raporlarına göre normalleşme sürecinin 
başladığını aktaran Çakar, "Durgunluk 
risklerinin azalması ve enflasyondaki dü-
şüş eğilimi faaliyet ortamını iyileştirse de 
geçmişten gelen kırılganlıklar ve jeopolitik 
gerginlikler istikrar görünümünü gölgele-
meye devam etmektedir. Bundan dola-
yı, dünya ekonomisi için iyimser fakat 
ihtiyatlı bir yaklaşım içerisindeyiz." diye 
konuştu.Çakar, Orta Vadeli Programın 
(OVP) kararlılıkla uygulandığını belirte-
rek, normalleşme, sadeleşme, dengelen-
me ve reform sürecini değerli ve olumlu 
bulduklarını ifade etti.Programı dikkatle 
değerlendirdiklerini, katkı verdiklerini ve 
çıktılarını yakından izlediklerini aktaran 
Çakar, şöyle devam etti:"Düşük enflas-
yon dönemine erişeceğimize inanıyor ve 
kendimizi buna hazırlıyoruz. OVP'nin 

çalıştığını, çıktılarının hedefler doğrultu-
sunda olduğunu görüyoruz. Uygulanan 
programa ilişkin atılan adımlarda öncelik-
li ve önemli değişiklik para politikasında 
olmuştur. Para politikası fiyat istikrarını 
sağlamaya odaklıdır, TL'ye olan güve-
nin artmasını desteklemektedir. İlk yarı 
sonunda, TL finansal araçlara yönelik ilgi 
artışı ve enflasyonda görmeye başladığı-
mız düşüş, ekonomideki iyileşmeyi ortaya 
koymaktadır."
"Dengelenmenin büyümenin kompozisyo-
nunda da başladığını gözlemliyoruz"
Alpaslan Çakar, bütçe ve ödemeler denge-
sine önem verdiklerini, bunların yakında 
izledikleri konular arasında olduğunu 
belirterek, bütçe disiplinine yönelik olarak 
yapılan, hem harcamaların azaltılması 
hem de gelir artışına yönelik çalışmaları 
değerli bulduklarını ifade etti.
Özellikle kayıt dışılıkla mücadele konu-
sunda atılan adımları oldukça önemse-
diklerini vurgulayan Çakar, bu alanlarda 
alınacak mesafe ile başta enflasyonun 
düşürülmesi olmak üzere kalıcı olarak fi-
nansal istikrar sağlanacağına inandıklarını 
kaydetti.Çakar, programın sonuçlarının 
görülmesi ve artan risk iştahı neticesinde, 
yurt dışında yerleşik yatırımcıların dav-
ranışlarının da olumlu yönde değiştiğini 
belirterek, bu gelişmenin TL varlıklara 
olan talep artışını desteklediğini ve serma-
ye girişlerini hızlandırdığını vurguladı.Bir 
yandan cari açığın düşmesi bir yandan da 
sermaye girişlerinin hızlanması sayesinde 
rezervlerde olumlu bir trend yakalandığı-
nı dile getiren Çakar, şu ifadeleri kullan-
dı:"Swap işlemleri de dikkate alındığında 
net rezervler 2023 Haziran döneminde 
eksi 37 milyar dolardan, bu yılın ilk yarısı-
nın sonunda 15 milyar dolara yükselmiş-
tir. Aynı dönemde, rezervlerin kısa vadeli 
dış borçları karşılama oranı 14 puan arta-
rak yüzde 104 olmuştur. Dengelenmenin 
büyümenin kompozisyonunda da başladı-
ğını gözlemliyoruz. Tüketim harcamaları-

nın büyümeye katkısı ivme kaybederken, 
net dış talebin katkısı artmaktadır."
"Bankacılık sektörünün yurt dışından sağ-
ladığı kaynaklar hızlanarak artmaktadır"
TBB Yönetim Kurulu Başkanı Çakar, ban-
kacılık sektörünün uygulanan ekonomik 
programa her türlü desteği verdiğini anla-
tarak, bankaların para politikası çıktıları-
nı, aracılık fonksiyonlarının gereği olarak 
mevduat ve kredi piyasalarına doğru bir 
şekilde aktardığını ifade etti.Yabancı para 
mevduattan TL mevduata geçişin hızlan-
dığını aktaran Çakar, şunları kaydetti:
"DDM ve KKM de dahil edildiğinde 
yabancı para mevduatın toplam mevduat 
içindeki payı azalmıştır. 2024 Haziran 
itibarıyla, son bir yılda, DDM ve KKM 
hariç standart TL mevduatın payı 17 puan 
artarak yüzde 50'ye yükselmiştir. Başta 
sermaye benzeri krediler olmak üzere, 
bankacılık sektörünün yurt dışından sağ-
ladığı kaynaklar hızlanarak artmaktadır. 
Esasen bankaların yurt dışından borçlan-
ma kanalları her zaman açık kalmıştır. Bu 
krediler son bir yılda yüzde 24 artarak, 
140 milyar doları aşmıştır. Bunlar olur-
ken, dış borçlanmanın maliyeti düşmüş, 
vadeler uzamaya başlamıştır."Bankacılık 
sektörü kredilerinin uygulanan sıkı para 
politikası çerçevesinde şekillendiğini dile 
getiren Çakar, "Bu çerçevede, haziran 
itibarıyla 12 aylık kredi büyümesi yüzde 
38 olmuştur. Artış hızı ticari kredilerde 
yüzde 36, bireysel kredilerde ise yüzde 
47'dir. Son dönemde ivme kazanmış olan 
yabancı para cinsinden krediler, artık 
Merkez Bankası tarafından uygulamaya 
alınan aylık yüzde 2'lik büyüme sınırı 
çerçevesinde şekillenmektedir. Krediler 
dengeli bir dağılıma sahiptir. Kredilerin 
yüzde 77'si ticari, 23'ü bireysel krediler-
den oluşmaktadır. KOBİ kredilerinin payı 
ise yüzde 27 düzeyindedir." ifadelerini 
kullandı.Ticari kredilerin sektörler arasın-
daki dağılımının geniş bir yelpazeye sahip 
olduğuna dikkati çeken Çakar, imalat 

sanayi ve tarımın payının arttığını aktardı.

"Kredi riski makul bir düzeyde"
TBB Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan 
Çakar, kredi riskinin makul bir düzeyde 
olduğunu belirterek, "Tahsili gecikmiş 
alacak oranı yatay bir seyir izlemektedir. 
Bireysel kredilerde, özellikle ihtiyaç kre-
dileri ve kredi kartlarında öngörülerimize 
paralel ılımlı bir artış olmakla birlikte, 
oran makul ve yönetilebilir düzeydedir. 
Bankacılık sektörü ihtiyatlı bir karşılık po-
litikasına sahiptir. Özel ve genel karşılık 
oranları riskleri karşılayabilecek seviye-
dedir." dedi.Para politikasının etkinliğinin 
artmasıyla makro ihtiyati kural setinin sa-
deleşmesine ilişkin atılan adımları önemli 
bulduklarını kaydeden Çakar, şu ifadeleri 
kullandı:"Bilançolarımızda mevcut olan 
TL mevduatın yüzde 14'ü, yabancı para 
mevduatın ise yüzde 22'si zorunlu karşılık 
olarak tutulmaktadır. Likidite yönetimi 
açısından zorunlu karşılıkların kullanıl-
masını anlıyor, gerekli ve doğru buluyo-
ruz. Bununla birlikte, fonlama maliyetle-
rinin arttığı ve kredi büyümesinin sınırlı 
kaldığı bu dönemde zorunlu karşılıklar-
daki artışın bankalarımıza önemli ölçüde 
ilave maliyet oluşturduğunu belirtmek 
isterim. Sadeleşme, faaliyet ortamındaki 
iyileşme ve öngörülebilirliğin artması bi-
lançomuzun sağlıklı olmasını sağlayacak, 
bilanço büyüklüğünün milli gelire oranı-
nın yeniden yükselmesini destekleyecek-
tir.""Öz kaynakların reel olarak büyümesi 
yavaşlamıştır"
Alpaslan Çakar, istikrar ortamında banka 
bilançolarının büyüyeceğini, bilançoların 
daha sağlıklı hale geleceğini, kredilere eri-
şimin kolaylaşacağını, kaynakların daha 
rekabetçi alanlara, yenilikçi projelere, yeşil 
dönüşüme yönlendirileceğini ve etkin 
kullanılacağını vurguladı. / AA
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BAKAN ŞİMŞEK: EKONOMİ PROGRAMININ YÜKÜNÜ 
TOPLUMUN DAR GELİRLİ KESİMİNE YÜKLEMEYECEĞİZ

Şimşek, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Konse-
yi (YİK) Toplantısı'nda yaptığı konuşma-
da, ekonomi programının en önemli he-
deflerinden birinin sürdürülebilir yüksek 
büyüme olduğunu söyledi.

Sürdürülebilirlik için dengeli bir büyü-
me gerektiğini dile getiren Şimşek, "Çok 
yüksek sürdürülebilir büyüme patikasına 
doğru Türkiye ekonomisi yol aldı. Den-
gesizliklerin giderildiği sürdürülebilir, 
kapsayıcı bir büyüme sürecinin arifesin-
deyiz." diye konuştu.

İç talebin geçen yıl bu zamanlarda güçlü 
olduğunu, büyümeye 10 puandan fazla 
katkı sağladığını ifade eden Şimşek, bu-
nun da yüksek cari açık ve yüksek enflas-
yon anlamına geldiğini vurguladı.

Şimşek, bugün net ihracatın katkısının 
pozitife döndüğünü, iç talebin makul dü-
zeyde devam ettiğini, dolayısıyla küresel 
konjonktürde oldukça iyi bir büyüme pa-
tikasıyla karşı karşıya olunduğunu anlattı.

Programın diğer önemli hedefinin sürdü-
rülebilir cari açık olduğunu dile getiren 
Şimşek, "Son 20 yıla baktığımızda ortala-
ma cari açığımızın milli gelire oranı yüzde 
3,8. Geçen sene program öncesinde yüzde 
6 civarındaydı. Bunu nisan itibarıyla yüz-
de 2,7'ye kadar düşürdük. Yarın mayıs ra-
kamları açıklanacak. Büyük ihtimalle cari 
açığın milli gelire oranı yüzde 2,5'in altına 
düşmüş olacak. Bu sene muhtemelen 
yüzde 2'nin altında bir cari açıkla devam 
edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Şimşek, yüzde 2,5'in altındaki cari açığın 
dış borcun milli gelire oranını aşağı yönlü 
bir patikaya evirdiği gibi aynı zamanda 
kalıcı rezerv birikiminin de önünü açtığını 
kaydetti."Bütçe açığının milli gelire oranı-
nı yüzde 3'ün altına çekeceğiz"
Mali disipline de değinen Şimşek, ge-
çen yıl depremin etkisi, seçimler, yakın 
coğrafyalardaki sorunların yansımalarının 
ülkeyi yüksek bütçe açığı riskiyle karşı 
karşıya bıraktığını belirtti.Son 20 yılın 
bütçe açığının milli gelire oranının yüzde 
2,4 olduğunu dile getiren Şimşek, şu ifa-
deleri kullandı:"Geçen sene tedbir alma-
saydık açık yüzde 10'a doğru evrilebilirdi. 
Türkiye o türden bir açığı tabii ki finanse 
edemezdi. Geçen sene güçlü tedbirler 
aldık. Bütçe açığını 2 hane yerine yüzde 
5,2 düzeyine çektik. Yüzde 5,2 yüksek bir 
açık. Gelişmekte olan ülkelerin 2023'teki 
ortalama açığı yüzde 5,5. Türkiye, AK 
Parti hükümetleri döneminde bütçe disip-
linini noktasında kendine benzer ülkelere 
oranla çok güçlü bir kültüre, duruşa sahip 
oldu."

Geçen sene deprem hariç açığın milli geli-
re oranının yüzde 1,6 olduğunu vurgula-
yan Şimşek, "Depremin yarattığı, gerektir-
diği harcamaları bir kenara bırakırsanız, 
aslında mali disiplinde bir sorun yok. 
Enflasyonla mücadelede açığı aşağı çek-
tiğimiz ölçüde, Merkez Bankasının elini 
güçlendirmiş olacağız." diye konuştu.

Şimşek, bütçe harcamaları dahil bütçe açı-
ğının milli gelire oranını gelecek yıl yüzde 
3'ün altına çekerek dezenflasyona güçlü 
destek vermeyi hedeflediklerini bildirdi.

Mali disiplinin tesis edilmesine yönelik 
çabalarının borç sürdürülebilirliği soru-
nu ile ilişkilendirilmemesi gerektiğini 
dile getiren Şimşek, "Mali disiplinin tesis 
edilmesine yönelik çabalar daha çok bir 
dezenflasyon programına destek. İkincisi, 
yapısal dönüşüme, yapısal reformlara 
mali alan yaratmak. Üçüncü olarak da cari 
açığın sürdürülebilir patikada kalmasını 
sağlamak. Mali disiplin bu açıdan değer-
li." dedi."Rezerv yeterliliğini sağladık"
Bu dönemde kur riskini azalttıklarını, 
döviz ve altın cinsinden borç stoku için-
deki payını azalttıklarını anlatan Şimşek, 
borçlanmanın vadesini de artırdıklarını 
söyledi.Türkiye'nin rezerv pozisyonuna 
da değinen Şimşek, "Uluslararası rezerv-
lerde tarihte eşi benzeri görülmemiş hızda 
düzeltmeyle karşı karşıyayız. Geçmişte 
bizim hükümetlerimiz döneminde 10 yıl 
alan birikim son 1 yıl içerisinde sağlandı. 
Aslında bu, programa olan güveni, inancı 
gösteriyor." ifadelerini kullandı.

Uluslararası Para Fonunun (IMF) tanım-
ladığı rezerv yeterliliğinde arzuladıkları 
noktaya ulaştıklarını belirten Şimşek, 
rezerv yeterliliğini sağladıklarını, bunun 
kalıcı hale getirilmesinin önemli olduğu-
nu kaydetti.Kur Korumalı Mevduat'tan 
(KKM) çıkış hakkında da konuşan Şimşek, 
geçen yıl 143 milyar dolarla zirveyi bulan 
KKM'nin bugün 60 milyar doların altına 
indiğini söyledi.Şimşek, "Temmuz itiba-
rıyla da vergi teşviklerini kaldırdığımız 
için çok büyük ihtimalle KKM'den çıkış 
daha hızlanacak ve Türkiye bu faslı da 
kapatmış olacaktır." diye konuştu.Rezerv-
lerdeki artış sıcak para niteliğinde değil"
Şimşek, Türkiye'nin istikrar ve reform 
programıyla risk priminde dramatik bir 
düşüş yaşandığını bildirerek, "Son 1 yılda 
gelişmekte olan ülkelerde risk primindeki 
daralma yaklaşık 40-50 puan iken, Türki-
ye'nin 450 puan civarındadır." değerlen-
dirmesinde bulundu.Türkiye'nin ödediği 
getiri farkında (spread) da muazzam 
iyileşme olduğunu anlatan Şimşek, Türki-
ye'nin makul maliyetlerle dış kaynağa eri-
şiminde sorunun önemli ölçüde ortadan 
kalktığına işaret etti.Rezervlerdeki artışa 
da değinen Şimşek, "Rezervlerdeki artış, 
bazılarının iddia ettiği gibi sıcak para 
niteliğinde değildir. Rezervlerdeki artışın 
çok büyük bir kısmı vatandaşlarımızın 
ve şirketlerimizin, programa olan güveni 
nedeniyle dövizden TL'ye geçişiyle açıkla-
nabilir. En büyük kalem bu. Üçte ikisin-
den fazlası bu. İkincisi de yine program 
sayesinde bankalarımızın ve reel sektörün 
dış kaynağa, rollover rasyosu anlamın-
da söylüyorum, yüzde 100'ün üzerinde 
ulaşmasından kaynaklanıyor." ifadelerini 
kullandı.

Programın kredi not artışlarını beraberin-
de getirdiğinin ve bunun devam edeceği-
nin altını çizen Şimşek, piyasaların, Türki-
ye riskini mevcut kredi notumuzun 1,5-2 

kademe üzerinde fiyatladığını söyledi.
"Enflasyonda en zoru geride kaldı"
Enflasyon konusundaki gelişmelere de 
değinen Bakan Şimşek, "Son bir yılın 
muhasebesini yaparken tabii ki enflasyo-
nu konuşmamız lazım. En can alıcı nokta 
bu. Bir kere öncelikle şunu söyleyeyim; en 
zoru geride kaldı." dedi.Şimşek, tutarlılığı 
olan güçlü bir dezenflasyon programının 
uygulandığını belirterek, para politika-
sının yeniden güçlü bir şekilde konum-
landırılmasının inşasının zaman aldığını 
dile getirdi.Şimşek, şu anda dezenflasyon 
döneminin başında olunduğuna dikkati 
çekerek, "Önümüzdeki ay çok büyük ihti-
mal enflasyon yüzde 60 civarına, bir son-
raki ay yüzde 50 civarına, bir sonraki ayda 
muhtemelen 50'nin bir tık atına inebilir. 
Daha sonra da yılı, tabii ki Merkez Banka-
sının hedefi olan 38 civarında kapatmayı 
ümit ediyoruz ama yüzde 42'ye kadar da 
toleransımız var. Gelecek sene de enflas-
yonu, hedefimiz, yine kalıcı bir şekilde 
yüzde 20'nin altına çekmek ve bir sonraki 
sene de yüzde 10'un altına çekmek." diye 
konuştu.

Şimşek, programın 3 yıllık olduğuna 
işaret ederek, "Dünyada 56 ülkenin 100 
tane enflasyon şokuna bakıldığı zaman 
enflasyonun şok öncesi döneme dön-
mesi ortalama 3,4 yıl alıyor. Biz daha ilk 
yılımızı bile henüz yeni, program açısın-
dan, geride bıraktık. Bu program çalışıyor 
ve bu programı başaracağız." ifadelerini 
kullandı.Enflasyon beklentilerinde ciddi 
bir iyileşme olduğunu anlatan Şimşek, ge-
lecek aylarda, enflasyondaki ciddi düşüş-
lerden sonra piyasa ve toplumun beklen-
tileriyle hedefler arasında bir yakınsama 
olacağını söyledi.Esas gündemlerinin 
kalıcı refah artışı olduğunu belirten Şim-
şek, şunları kaydetti:"Yapısal dönüşümü 
başarıp, Türkiye'nin yüksek gelirli ülkeler 
grubuna kalıcı olarak girmesini sağlamayı 
hedefliyoruz. Bu sene çok büyük ihtimalle 
kişi başına milli gelirde, Dünya Bankası 
tanımına göre ilk defa Türkiye, yüksek 
gelirli ülkeler grubuna girecek. Sürdürü-
lebilir yüksek büyüme hepimizin nihai 
amacı. Daha adil gelir dağılımı bunun 
olmazsa olmaz bileşeni. Sürdürülebilir 
yüksek büyüme için fiyat istikrarı lazım. 
Fiyat istikrarı aslında sizin daha güçlü bir 
şekilde konumlanmanızı sağlayacak. Çün-
kü o zaman finansmana erişim bir sorun 
olmakdan çıkıyor. Dar gelirli vatandaşla-
rımız açısından alım gücünün korunması 
demek. Özellikle gelir dağılımındaki bo-
zulmanın kalıcı bir şekilde çevrilmesinin 
en iyi yolu dezenflasyondur.""Programın 
yükünü toplumun dar gelirli kesimine 
yüklemeyeceğiz"

Şimşek, programın yükünü toplumun 
dar gelirli kesimine yüklemeyecekleri-
ni vurgulayarak, "Bu programın yükü 
herkes tarafından adil bir şekilde paylaşıl-
mak zorunda. Onun için şu anda vergide 
adalet ve etkinliği sağlamaya yönelik çaba 
içerisindeyiz." dedi.

Asgari ücreti ve asgari ücrete kadar bütün 
gelirleri tamamen vergi dışına çıkardıkla-

rını dile getiren Şimşek, "Eskiden en dü-
şük gelir vergisi dilimi yüzde 22'ydi, bunu 
yüzde 15'e düşürdük. Aynı dönemde en 
yüksek gelir vergisi dilimini de yüzde 
35'ten yüzde 40'a biz çıkardık. Geçen sene 
kurumlar vergisini 5 puan artırdık. Ve-
rimliliğe dayalı ihracat odaklı bir büyüme 
peşindeyiz. Dolayısıyla bundan sonraki 
dönemde büyüme modeli esas itibarıyla 
tabii ki verimlilik kaynaklı olacak ve bu 
da rekabet gücümüzü artıracak, bu da 
ihracat odaklı olacak." diye konuştu.

"Bütün harcamaları gözden geçiriyoruz"
Türkiye'nin büyüme performansının ol-
dukça iyi olduğunun altını çizen Şimşek, 
dezenflasyon sürecindeki geçici yavaşla-
manın sadece çok daha güçlü büyümenin 
zeminini sağlamlaştırmak üzere geçiş 
olarak öngörülmesi gerektiğini söyledi.
Şimşek, büyümenin istihdam yaratan bir 
büyüme olduğunu ifade ederek, son 20 
yılda her yıl ortalama 700 bin vatandaşa 
iş olanağı sağlandığını kaydetti.Kamuda 
harcama disiplinini çok önemsediklerini 
vurgulayan Şimşek, şu değerlendirmede 
bulundu:

"Şu anda bütün harcamaları gözden 
geçiriyoruz ve 2025-26-27 orta vadeli 
mali çerçeveyi bu gözden geçirmeye göre 
yapacağız. Bazı programları kapataca-
ğız. Bazı birimleri kapatacağız. Bakanlık 
olarak başladık zaten. Birçok ilçede şu 
anda teknolojiyle verebileceğimiz kaliteli 
hizmeti, eskiden el yordamıyla veriyorsak 
o birimleri kapatıyoruz. O çalışanlarımı-
zı yeniden eğiteceğiz ve vergi adalet ve 
etkinliği yani kayıt dışılıkla mücadeleyi 
güçlendirmek için gelir idaresi bünyesin-
de bu arkadaşları yeniden görevlendire-
ceğiz."Cari harcamalarda yüzde 10'luk 
kesinti yaptıklarını anlatan Şimşek, "Bu 
şekilde de devam edecek. Yatırım har-
camalarında yüzde 15'lik kaynağı don-
durduk. Bu gıda arzına, yeşil dönüşüme 
ve OSB'lerin limanlara, demir yoluyla 
bağlanmasına yönlendireceğiz." diye 
konuştu.Şimşek, programın geçici bir 
döngüden ibaret değil, rekabet gücünü 
ve verimliliği artırmaya yönelik kapsamlı 
bir program olduğunu bildirdi."Reformlar 
sayesinde Türkiye'nin milli geliri çok daha 
hızlı artacak"

Şimşek, vergi politikalarıyla kayıt dışılıkla 
mücadelede "amasız" ve "amansız" bir 
döneme girmeyi amaçladıklarını bildirdi.
Bakanlık olarak yapay zeka kullanımına 
önem verdiklerini dile getiren Şimşek, 
"Türkiye'deki bütün vergi mükelleflerini 
yapay zeka vergi müfettişleri tarafından 
denetleyip, onu bir rapora dönüştürüp, 
bu raporu mükellefe gönderip, 'Bizim 
algoritmalarımız sizinle ilgili şu çalışmayı 
yaptı, itiraz edeceğiniz hususlar var mı?' 
demek için altyapı hazırlıyoruz. Bir ekip 
kurduk, bu konuda kapasitemiz nedir, 
ona bakacağız. Yoksa dışarıdan destek 
alacağız." dedi. / AA
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Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

EGE ECZANESİ	
SARAYALTI MAH.ANKARA CAD.NO:1/B YENİ DEVLET 
HASTANESİ KARŞISI	
223 64 30

ÖRNEK ECZANESİ
FEVZİ ÇAKMAK MAH. GAZİ BULVARI 136/A YENİ 
DEVLET HAST. YANI	
227 88 94

ÇAKIR ECZANESİ	
KEMALÖZ MAH.ATATÜRK BULVARI NO>:143/A ÖZEL 
KEMALÖZ ÖZTAN HASTANESİ YANI	
224 60 69

13 Temmuz 2024

UŞAK ÜNİVERSİTESİ BOLOGNA 
SÜRECİ DERS BİLGİ PAKETİ 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitelerde eğitim 
süreçlerinin uluslararası 
standartlarla uyumlu 
hale getirilmesi amacıy-
la düzenlenen Bologna 
Süreci Ders Bilgi Paketi 
Toplantısı, Uşak Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi’nde 
gerçekleştirildi.
 Doç. Dr. Sacide Güzin 
Mazman Akar’ın süreç 

hakkında bilgilendirmeye 
yaptığı toplantıya İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Murat Sezgin başta olmak 
üzere İletişim Fakültesi 
akademik personelleri 
katılım gösterdi. Bologna 
Süreci kapsamında, öğren-
cilerin aldıkları derslerin 
içerikleri ve akademik 
hedeflerin belirlenmesi 

üzerine yapılan çalışma-
ların ele alındığı toplan-
tıda, yeni eğitim yılı için 
güncellemeler ve iyileştir-
meler tartışıldı.
 Toplantıda, öğrencile-
rin uluslararası ölçekte 
rekabet edebilirliklerini 
artırmak amacıyla ders 
içeriklerinin gözden geçi-
rilmesi ve güncellenmesi 

gerekliliği vurgulandı. Ay-
rıca, akademik programla-
rın esneklik ve uyumluluk 
açısından yeniden düzen-
lenmesi konusunda fikir 
alışverişi yapıldı. / Serkan 
Karayol
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